luciferi. Auari dñt vocari domus
 mammone luxuosi & immundi
 domus asmodei instabiles & que-
 tulosi domus bezebub qui dicit̄
 vir muscaꝝ Tercio habet ibi cor
 suum. Vbi est thesaurus tu⁹: ibi
 est cor tuū. Luce. xij. Thesaurus
 xp̄i est corpus xp̄i qd̄ in ecclia
 officitur. & alia sacramēta q̄ in ec-
 clia ministrant̄. & ibi est cor e⁹
 q̄ orōes & suspiria de peccatis dolē-
 tiū respicit. eisq; p̄ virtutem su-
 orum sacramentorum: remā pecca-
 torꝝ fuit Sed domus dei facta ē
 ad orandum. Vnde subditur. Do-
 mus mea domus orationis voca-
 bitur Paralip. vii Quicunq; ora-
 uerit in loco isto: exaudies illum
 de habitaculo sancto tuo. Trib⁹
 de causis ut dicit beda conuenit:
 vt orationes nostre merito non
 exaudiantur. Primo quando pe-
 timus indigna & nobis nocua si-
 cit sunt temporalia & terrena.
 Legitur enim in fabulis poetarū
 q̄ quidam rex p̄cij ab appolline
 vt scilicet quicquid tangeret au-
 rum fieret. & concessum est ei. Cū
 ergo cibum vel potum tangeret:
 vertebarū iam in aurum. & sic
 mortuus est tandem siti & fanie.
 Sic & abundantia diuinarum fa-
 cit avarum famelicum. & trahit
 ipsum ad interitum. Secundū ad
 Thimothēum sexto. Qui volunt
 diuites fieri: incidunt in tempta-
 tiones & in laqueum dyaboli. Se-
 cundo scilicet quando nos petimus

moda noī

indigne. s. existētes in aliquo cū
mine **L**sa. v. Cū multiplicauit
orōes vestras nō exaudiām̄ vos.
man⁹ ei vestre sanguine plene sūe
Tre v. Oppōsuisti nulē tibi ne tñ
faret orō. **J**oh̄. vi. Misit massam
plumbā in os amphore p̄ aīe. a dī
xit. **H**ec est inq̄tas. **T**ercio qñ pe
timus pro indigmis. **I**here. vi. Si
steterint moyses a samuel cora;
me: non est coi meū cū pplo isto.
q̄ dōm⁹ exasperās est. **L**egit in
ta sp̄im q̄cū quidā frater tempta
ret a quidā sanctus p̄i pro eo cā
ret a temptatione nō recederet: vidit
dēū sibi reuelantez a sp̄m firmica
tionis in diversis formis muliebz
corā illo fratre hidentē. a ip̄ si ap
plaudentē. Videl etiā ip̄m ange
lum increpantē q̄re se nō iuuaret
Et dixit senior. Impossibile est ut
saneris nisi vt adiuves te orōib⁹
in stando. corp⁹ h̄c iunij maceran
do a temptationib⁹ resistendo Qd
cū ille fecisset: statū liberatus est.
Sic etiā si de aliquib⁹ constaret q̄
dānati essent: ecclā pro ipsis non
plus q̄ pro dyabolo oraret **A**ug.
in li. de ci. dei. Si certa esset ecclā de
aliquib⁹ q̄ prescriti a dānati eēnt
in ignē eternū: tantū p̄ eis oraret
quantū p̄ dyabolo. Sed q̄ de nul
lo certa est a deo pro oībus orat.
Tercio ecclā facta est ad dēū lau
dandū. Vnde cū pueri dēū lauda
rent supra p; a pharisei hoc re
prehēderēt: xps dixit. dic oībus.
si h̄j tacueint lapides clamabūt